P6R P6RD P8S P8R P8RD
Largeur de l'arbre 15 cm (6 po) 17 cm Carré
(6.75 po)
20 cm (8 po)
Plate Arrondie Plate Plate Arrondie
PERFORMANCE
Puissance
lumineuse

FR – Lentille
dépolie
ORDERING GUIDE
VK
Coupure
facultative
Vide – Aucun*
C90 – Écran de
protection 90°
C180 – Écran de
protection 180°
DIMENSIONS
* Configuration standard.
** Uniquement pour les modèles P6R/RD et P8R/RD
Il est possible de commander des tailles de bollard sur mesure, veuillez communiquer
pour ce faire avec l’équipe du service à la clientèle de RAB.
P6R/P6RD Paramètres par défaut: 9W et 4 000 K.
P8S Paramètres par défaut: 15W et 4 000 K
P8R/P8RD Paramètres par défaut: 20W et 4 000 K.
VUE DU DESSUS
FORME DES TROUS POUR LES
BOULONS
[,6 po]
3x TROU TRAVERSANT
DE 16 mm
|   1-222 Islington Avenue, Toronto, ON, M8V 3W7   |   1-800-268-0381   |   rabdesign.caRAB DESIGN LIGHTING INC. 05 | 2026 3
Bollard DEL Traditionnel
P6 et P8 Series
VUE DU DESSUS
[1,1 po]
4x TROU TRAVERSANT
DE 27 mm
FORME DE TROUS POUR
LES BOULONS
P8R/RD
P8S
|   1-222 Islington Avenue, Toronto, ON, M8V 3W7   |   1-800-268-0381   |   rabdesign.caRAB DESIGN LIGHTING INC. 05 | 2026 4
Bollard DEL Traditionnel
P6 et P8 Series
COURBES PHOTOMÉTRIQUES
P6R/RD-LED15A9-H-VK-DIM
(15W 120V 4000K)
.25
.5